[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2021 № 595
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Правила определения требований к закупаемым муниципальными органами и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), утвержденные постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 25.12.2015 № 934:

1.1. Заменить в заголовке граф таблицы Обязательного перечня отдельных товаров, работ, услуг, закупаемых для обеспечения муниципальных нужд Батецкого муниципального района и их потребительские свойства и иные характеристики, а также значения таких свойств и характеристик (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) слова "Код по ОКПД" на "Код по ОКПД2".
1.2. Изложить п. 5. Обязательного перечня отдельных товаров, работ, услуг, закупаемых для обеспечения муниципальных нужд Батецкого муниципального района и их потребительские свойства и иные характеристики, а также значения таких свойств и характеристик (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) в прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
                                                                                          Приложение
                                                                           к постановлению Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от  14.09.2021 № 595
	№ п/п
	Код по

ОКПД2
	Наименование отдельного вида товаров, работ, услуг
	Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены) отдельных видов товаров, работ, услуг

	характеристика
	единица измерения
	значение характеристики

	код по

ОКЕИ
	наимено-вание

	Муниципальные служащие, органов местного самоуправления, относящиеся к категории «руководители», руководители казенных и бюджетных учреждений Батецкого муниципального района
	Работники органов местного самоуправления, работники казенных и бюджетных учреждений муниципального образования Батецкий муниципальный район, не являющиеся их руководителями

	"5.
	34.10.22,

29.10.21
	Автомобили легковые
	мощность двигателя
	251
	лошадиная сила
	не более 200

	комплектация

	предельная цена
	383
	рубль
	не более 1,5 млн.

	"

О внесении изменений в Правила определения требований к закупаемым муниципальными органами и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)